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2013-02-23 
 
Utifrån vårdärendet Ulf Bittner 561009-xxxx och nu fråga om enligt lagstiftning gällande 90 dagars 
regel och därav nu begäres betalningsförbindelser/remisser till Finland och Polen utifrån LVN 
skyldigheter via gällande lagstiftning beslutad av Sveriges riksdag sen tidigare. 
 
Vård ärendet rent juridiskt påbörjades 2012-11- 19 i Portugal(inom EU) och därefter fortsatte 
vårdärendet 2012-11-26 vid akut besök på Sundsvalls sjukhus. 
 
LVN har underlåtit och undanhållit gällande av Sveriges riksdag över tid gentemot undertecknad och 
därigenom undanhållit och underlåtit; 
 

 Vård och behandling som kommunicerats av u t som behandlingsalternativ till Sundsvalls 
sjukhus/LVN dels muntligt och dels skriftligt 

 Andra bedömning 

 Gällande lagstiftning som beslutats av Sveriges riksdag sedan tidigare bl.a. då HSL, EU-
rättigheten till fri rörlighet och gällande juridiskt bindande Rättighetsstadga i 
Lissabonfördraget. 

 
LVN/Sundsvalls sjukhus har således kränkt och äventyrat liv och hälsa och därigenom äventyrat u t 
framtidas livskvalité utifrån att via godtyckliga och skönsmässiga beslut som kommunicerats av 
anställda inom LVN, dvs. godtyckligt utan hänvisning till någon form av rättssäkerhet via var LVN 
anställda finner stöd legalt för sitt agerande i myndighetsutövning. Fullständigt rättsosäkert och 
patientosäkert utövat myndighet i strid gentemot av Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare. 
 
Syftet kan icke uteslutas vara att skydda den egna icke legala yrkesverksamheten inom hälso- och 
sjukvård. Dvs. utifrån att LVN anställda icke kunnat leda i bevis var stöd i av Sveriges riksdag beslutat 
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sedan tidigare finnes, med fulltständigt motiverade fullt följbara beslut, för utövad ”vård och 
behandling” gentemot u t i yrkesverksamhet inom hälso- och sjukvård. Alltså myndighetsutövning 
där landstingsskattebetalaren är i beroendeställning till LVN anställdas beslut. 
 

 Att förhindra, underlåta och undanhålla den fria rörligheten inom EU på hälso- och 
sjukvårdens fria marknad ingår icke i det mandat som Sveriges riksdag beslutat sedan 
tidigare vara skyldigheter landstinget LVN är skyldiga att tillämpa. 

 

 Att försätta landstingsskattebetalare i situation där liv och hälsa och framtida livskvalité 
äventyras ingår icke i LVN och däri anställda sjukhusläkare/vårdpersonal/tjänstemäns 
uppdrag utifrån vad av Sveriges riksdags beslutats sedan tidigare. 
 

 Att utöva myndighet där ”tvångsvård” anmodas av anställda sjukhusläkare och trots att 
dessa icke kan ledas i bevis att u t lyder under någon som helst tvångsvård 
 

 Att utöva myndighet som är att likna vid ”patientmobbing” för att ”makta” över 
landstingsskattebetalare i godtyckligt syfte för att värna den egna icke legala uppfattningen 
som anställda har är rent maktmissbruk och grova uppsåtliga tjänstefel, kan icke ställas utom 
all rimlig tvivel. 
 

 Således kan icke synnerligen allvarliga brottsmisstankar uteslutas som t.ex. grova uppsåtliga 
tjänstefel, då med uppsåt att behålla egna ekonomiska incitament inom det egna landstinget 
och Sundsvalls sjukhus, vilket är i strid emot av Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare. 
 

 LVN har skyldigheter utifrån av Sveriges riksdag sedan tidigare beslutats men dessa 
skyldigheter har myndighetsutövarna underlåtit och undanhållit u t över tid. 
 

Begär därför härmed, med stöd av de skyldigheter LVN lyder under utifrån av Sveriges riksdag 
beslutat sedan tidigare, via gällande lagstiftning som LVN är skyldiga att tillämpa utan undantag, 
utifrån Hälso- och sjukvårdslag (1982:763) och däri följande, citat; 

 

3 h § Om landstinget inte uppfyller besöksgarantin eller behandlingsgarantin enligt 3 g § första 
stycket 3 eller 4 ska landstinget se till att patienten får vård hos en annan vårdgivare utan extra 
kostnad för patienten. Lag (2010:243). 

 

 Begär härmed mycket skyndsamt beslut utifrån begäran om 
vårdremisser/betalningsförbindelser för undersökning i Finland(fmri) och därefter följande 
vård och behandling i Polen, Medicover sjukhuset, Warszawa(uppföljning av neurokirurg av 
undersökningen FMRI och därtill då upprättande av fortsatt behandlingsplan utifrån 
undersökningar/utredning av neurokirurg).  

Behandlingsalternativen, u t val av behandlingsalternativ, är bl.a. val utifrån bättre/effektivare vård 
bl.a. då utifrån vad landstingsvården i Sverige hittills presterat och levererat gentom u t över tid, 
vilket går att leda i bevis!  
 

 Dessa vårdgivare är privata vårdgivare och bättre/effektivare vårdgivare utifrån att dessa besitter 
kompetens som LVN icke innehaver via anställda inom landstinget. Därtill finns denna 
spetskompetens icke inom Sverige, tills motsatsen är bevisad och ställt utom all rimligt tvivel gäller 
det. 
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Hela vårdmarknaden inom EU/EES är konkurrensutsatt utifrån EU-domstolens många domar, fri 
rörlighet gäller inom hälso. och sjukvårdens marknad inom EU/EES, och det i syfte att förbättra 
kvalitén för alla vårdtagare inom EU/EES vilket då också innebär att u t har möjligheten, utifrån EU-
rättigheten till fri rörlighet, att åtnjuta frukter av denna konkurrens.  
 
Alltså då särskilt utifrån hur LVN, utifrån skyldigheter, visat på att vara en vårdgivare som mer 
värnar om de anställda än landstingsskattebetalarna/vårdkonsumenterna! Dvs. konklusionen blir 
då utifrån gällande direktverkande EU-rättspraxis(som LVN är skyldiga att tillämpa fullt ut utan 
undantag, Sverige har ingen lag för gränsöverskridande vård enligt Sverige regerings tidigare 
kommunicering till EU-kommission) att inga restriktioner finna alls(direktverkande EU-rättspraxis ger 
vid handen att det är skillnad på restriktioner om det är offentlig vårdgivare eller privat vårdgivare) .  
 
 
Det är numera allmänt känt att LVN bedriver systematiskt och generellt yrkesverksamhet som är i 
strid emot skyldigheter bl.a. då utifrån följande: 
 Hänvisar här till vad som sakkunnig informerat om, enligt professor Ulf Bernitz, läkartidningen av år 
2004, http://www.lakartidningen.se/old/content_0432/2502.html , citat;  
 
 ”torde det följaktligen vara vårdpersonalens skyldighet att informera dem om alla typer av 
tillgängliga behandlings- och valmöjligheter, inklusive möjligheten att söka sig till ett annat EU-
medlemsland för snabbare och ibland kanske även effektivare vård.”  

 ”Sett ur detta perspektiv anser vi att det är särskilt viktigt att svenska vårdgivare axlar en mer aktiv 
roll när det gäller att informera sina patienter om deras rättigheter att söka vård i ett annat EU-land 
och därmed ge alla patienter samma chans till hälsa och välmående.” 

 Ulf Bernitz 

professor i europeisk integrationsträtt, Stockholms universitet och Institute of European and 

Comparative Law, University of Oxford 

ulf.bernitz@juridicum.su.se 

Slut citat. 

 
Sveriges riksdag har beslutat; 

prop. 1993/94:114, sidan 32, 4:e stycket, citat;  
Av detta framgår i sin tur att svenska domstolar och myndigheter är skyldiga att tillämpa EG-
rättsliga normer. De är sålunda skyldiga t.ex. att omedelbart – utan mellankommande nationell 
rättsbildning – tillämpa gemenskapsfördragen och av rådet utfärdade rättsakter i den mån dessa 
är direkt tillämpliga eller har direkt effekt samt att i fall av normkonflikt mellan en inhemsk 
rättsregel och en EG-rättslig regel tillämpa den EG-rättsliga före den inhemska.  
Slut citat.  
 

Kontakt uppgifter till dessa bättre/effektivare vårdgivare i Finland och Polen; 

 Finland dr. Raija Mikkonen Dr. Mikkonen är neuroradiolog och utför fMRI undersökningar i 
Helsingfors, Finland.  

 
http://www.vantaanmagneetti.fi/sv/   

 

 Polen professor Waldemar Koszewski , Medicover, Warszawa, Polen  
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Om professor Waldemar Koszewski, neurokirurg. Ca 4000 st. lyckade operationer enligt Bert 
Magnusson, Nackskadeförbundet, se om denne professor bl.a. via denna länk;  
http://www.znanylekarz.pl/placowki-medyczne/niepubliczny-zaklad-opieki-zdrowotnej-szpital-
medicover  

 
http://www.neurochirurgia.info.pl/  

 
http://www.medicover.com/  

 

 

 

Begär således ett beslut utifrån nu begärda remisser/betalningsförbindelser och begäran innefattar 
att beslutet skall vara u t till del mycket skyndsamt på begäran av u t pga. bl.a. hur landstinget 
hanterat u t i hjälp sökande situation via bl.a. anställda sjukhusläkare och tjänstemän. 

 

 Beslutet skall vara undertecknad till handa senast 2013-02-28, vilket är högst rimligt utifrån 
av vad Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare. Åberopar all tidigare kommuniceringar från 
u t från 2012-11-26  och fram till denna skrivelse som bevis. 

 

 Har LVN för avsikt att ytterligare trakassera och undanhålla och underlåtar u t de 
skyldigheter som LVN bevisligen lyder under och är skyldiga att tillämpa fullt ut kommer 
rättsliga åtgärder vidtagas med omedelbar verkan 2013-03-01. 

 

 Förutsätter att LVN är införstådd med att skadeståndsanspråk kommer att inges till LVN 
utifrån den ”vård och behandling” i strid med av Sveriges riksdag beslutat om sedan 
tidigare dvs. utifrån godtycke som presterats och levererats av anställda inom LVN.  

 Vilket också då innefattar tjänstemän som varit informerade men underlåtit via passitivitet 
att bistå allmänheten utifrån de skyldigheter sammantaget alla anställda inom LVN 
anställda är skyldiga att tillämpa vid utövande av myndighet och yrkesverksamhet inom 
hälso och sjukvård.  

 Alltså då utifrån vad av Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare och gäller således även 
inom LVN och för dess anställda. 

 Att myndighetsutövare i LVN uppenbart icke har kompetens och far med uppenbar 
osanning går att leda i bevis.  

 Det är icke rimligt att landstingsskattebetalarna i Västernorrland skall vara skyldiga att 
finansiera inkompetenta anställda 

 Förutsätter och begär att landstingsdirektör Johansson med omedelbar verkan ställer sin 
plats till förfogande utifrån att denne Johansson bär yttersta ansvaret som tjänsteman 

 Förutsätter och begär att landstingsstyrelsen mycket skyndsamt säkerställer att LVN 
bedriver yrkesverksamhet inom hälso- och sjukvård som är utifrån vad sedan tidigare 
beslutas av Sveriges riksdag utifrån att vad som påvisats över tid icke är att anses på något 
sätt trovärdig myndighetsutövning utifrån patientsäkerhet och rättssäkerhet med en 
landstingstingsdirektör som påvisar fullständig passivitet utifrån vad som delgivits i denna 
skrivelse och tidigare. 

 Begär att landstingstyrelsen kontrollerar och följer upp mycket nogsamt hela ärendet 
utifrån följande dnr: 
12HSN 1057 Handläggare för ärendet är verksamhetschef Sigmund Norberg. 
12LS 2799 Handläggare landstingsöverläkare Per Skude(ingår i landstingsdirektörens stab) 
12LS210 handläggare Monika Wedin Jonsson 
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 Hela handläggningen av ärendet är i strid gentemot av vad som beslutats sedan tidigare av 
Sveriges riksdag. Därför begäres av landstingstyrelsen att genomlysning göres av ärendet och 
därtill att landstingsstyrelsen vidtager åtgärder som är utifrån vad som är känt i ärendet och 
säkerställer att av Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare blir åtkomligt för alla 
landstingsskattebetalare, hänvisar till regeringsformen(grundlag) 1 kap. § 9, citat; 
 
9 § Domstolar samt förvaltningsmyndigheter och andra som fullgör offentliga 
förvaltningsuppgifter ska i sin verksamhet beakta allas likhet inför lagen samt iaktta 
saklighet och opartiskhet. Lag (2010:1408). 

 

 Begär att landstingstyrelsen återkopplar mycket skyndsamt till u t 

 

Begär att all kommunicering sker via e-post till voulf56@gmail.com  

 

 

Ulf Bittner 

voulf56@gmai.com  
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